
 

Resolución del rector de la Universitat Politècnica de València por la que se modifica la 
composición de la comisión de valoración y se publica la lista definitiva de personas admitidas 
al concurso para la provisión de puestos de trabajo vacantes de coordinador o coordinadora de 
servicios, grupo C, subgrupo C1 y subgrupo C2, sector de Administración General, con destino 
en esta Universitat. (Código: 2026/P/FC/CM/5). 
 
Habiendo realizado el nombramiento de la comisión de valoración del concurso para la provisión de 
puestos de trabajo vacantes de coordinador o coordinadora de servicios, grupo C, subgrupo C1 y 
subgrupo C2, sector de Administración General, con destino en esta Universitat, convocados por 
resolución de 6 de febrero de 2026, modificado por resolución de 13 de febrero de 2026 del rector de 
la Universitat Politècnica de València y habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes de 
valoración, de conformidad con lo establecido en la base 6.1 de la convocatoria  

 

RESUELVO 

 

Primero. Modificar la composición de valoración suplente por casusas sobrevenidas, sustituyendo a 
Lucía Palmer Navarro por Desamparados Gil Puig como vocal cuarta, siendo la composición de la 
comisión de valoración la siguiente: 

 

Comisión de valoración titular 
Presidente Juan Carlos Lucas Hernández, funcionario de carrera, técnico superior de 

gestión de la Universitat Politècnica de València 
Vocal primero Juan Carlos Pérez Borja, funcionario de carrera, técnico superior de gestión 

de la Universitat Politècnica de València 
Vocal segunda Mª Dolores García Merenciano, funcionaria de carrera, escala gestión 

administrativa de la Universitat Politècnica de València 
Vocal tercera Beatriz Figueiras San Claudio, funcionaria de carrera, escala gestión 

administrativa de la Universitat Politècnica de València 
Vocal cuarto Julio Palacios Vallejo, funcionario de carrera, escala coordinadores de 

servicios de la Universitat Politècnica de València 
 

 

Comisión de valoración suplente 
Presidenta Mª Jesús Fora Molla, funcionaria de carrera, técnica superior de gestión de 

la Universitat Politècnica de València 
Vocal primera Rosa María Andrés Álvaro, funcionaria de carrera, técnico superior de gestión 

de la Universitat Politècnica de València 
Vocal segundo Manuel Jesús Espinosa Gómez, funcionario de carrera, escala gestión 

administrativa de la Universitat Politècnica de València 
Vocal tercero Francisco Rafael Domínguez Gómez, funcionario de carrera, escala gestión 

administrativa de la Universitat Politècnica de València 
Vocal cuarta Desamparados Gil Puig, funcionaria de carrera, escala coordinadores de 

servicios de la Universitat Politècnica de València 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-391123 Cod. Verificació: TR31O5FAAV93LTV9



 

 

 

Segundo. Publicar la lista definitiva de personas admitidas que figura en el anexo I de esta resolución, 
con indicación de la relación de plazas por orden de preferencia solicitadas por cada concursante. 

 
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación en la 
sede electrónica de la Universitat Politècnica València: sede.upv.es (apartado anuncios) y en la 
microweb de Vicegerencia de Recursos Humanos y Organización, cuya dirección es: 
http://www.upv.es/entidades/SRH/ (apartado “Personal Técnico, de Gestión y de Administración y 
Servicios y Personal de Investigación/Selección y Provisión de PTGAS”). 
 
Asimismo, con carácter potestativo, podrán interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de su publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Valencia, a la fecha de la firma. El rector de la Universitat Politècnica de València. José Esteban Capilla 
Romá. 

  

Id: UPV-GENFirmaExt-391123 Cod. Verificació: TR31O5FAAV93LTV9



 

 

Anexo I 
 

 
Nombre y Apellidos Puesto Orden 

Aguilera Cambra, Antonio PF0000 1 

Ortiz Blaya, Nicolasa PF1483 1 

Ortiz Blaya, Nicolasa PF1485 2 

Ortiz Blaya, Nicolasa PF1481 3 

Ortiz Blaya, Nicolasa PF1493 4 

Ortiz Blaya, Nicolasa PF1486 5 

Ortiz Blaya, Nicolasa PF0000 6 

Osca Gandía, Benjamín PF1483 1 

Osca Gandía, Benjamín PF1481 2 

Osca Gandía, Benjamín PF1485 3 

Osca Gandía, Benjamín PF1486 4 

Osca Gandía, Benjamín PF1493 5 

Osca Gandía, Benjamín PF0000 6 

Palmer Navarro, Lucia PF1493 1 

Pascual Guillem, Remedios PF1486 1 

Richart Sanchis, Bibiana PF1479 1 

Saez Barona, Mª Cristina PF1481 1 

Saez Barona, Mª Cristina PF1483 2 

Saez Barona, Mª Cristina PF1485 3 

Saez Barona, Mª Cristina PF1486 4 

Saez Barona, Mª Cristina PF1493 5 

Saez Barona, Mª Cristina PF0000 6 

Tarazona Jurado, José Manuel PF0000 1 

Tormos Juan, Encarnación PF1493 1 

Valero Dasí, Mª Clotilde PF1493 1 

Valero Dasí, Mª Clotilde PF1483 2 

Id: UPV-GENFirmaExt-391123 Cod. Verificació: TR31O5FAAV93LTV9



 

Nombre y Apellidos Puesto Orden 

Valero Dasí, Mª Clotilde PF1481 3 

Valero Dasí, Mª Clotilde PF1486 4 

Valero Dasí, Mª Clotilde PF0000 5 

Verdiza Gómez, Carolina PF1485 1 

Verdiza Gómez, Carolina PF1483 2 

Verdiza Gómez, Carolina PF0000 3 

Vivas Blasco, Mª Nieves PF1481 1 

Vivas Blasco, Mª Nieves PF1483 2 

Vivas Blasco, Mª Nieves PF1485 3 

Vivas Blasco, Mª Nieves PF1486 4 

Vivas Blasco, Mª Nieves PF1493 5 

Vivas Blasco, Mª Nieves PF0000 6 
 

 
 
 

 

Id: UPV-GENFirmaExt-391123 Cod. Verificació: TR31O5FAAV93LTV9


		2026-03-06T17:15:52+0100


	



